2022年9月30日版本
XXX計畫
合作企業合約變更協議書
立合約書人：
甲方：東海大學            （以下簡稱甲方）
甲方主持人：OOO
乙方：OOO股份有限公司（以下簡稱乙方）

雙方同意，變更原簽訂之「XXX計畫」，（以下簡稱「原合約」），校內計畫序號OOOOOO，變更後之內容與條文詳如下述：
[bookmark: _GoBack]
壹、修訂計畫期間（原合約第O條）
原內容：
    …….，計畫期間：OOO年OO月OO日至OOO年OO月OO日
修訂為：
    ……..，計畫期間：OOO年OO月OO日至OOO年OO月OO日
貳、修訂研究經費（原合約第O條）
原內容：
     …….，計畫期間：OOO年OO月OO日至OOO年OO月OO日
修訂為：
    ……..，計畫期間：OOO年OO月OO日至OOO年OO月OO日
參、本協議書自民國OOO年OO月OO日起生效，除上述修訂外，甲乙雙方就原合約之權利與義務仍適用原合約之其他條文規定。
肆、本協議書正本一式3份，由甲乙雙方及甲方主持人各執正本1份。

立約人：
甲方：東海大學                      （簽章）
代表人：職稱：校長

甲方主持人：OOO                    （簽章）
地址：台中市西屯區臺灣大道四段1727號
統一編號：52004800
聯絡電話：

乙方：OOO 股份有限公司             （簽章）
代表人：
地　址：
統一編號：
聯絡電話：
中華民國      年      月      日